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Årsrapport 2020 for Lokalt arbeidsmiljøutvalg (LAMU) 
LAMU har hatt tre møter i 2020. Ett hybridmøte på Zoom og på fakultetet, øvrige ble avholdt som 
zoom-møter. LAMUs første møte i 2020 var berammet til 16. mars, men måtte utgå pga 
koronasituasjonen og den nedstengningen som Regjeringen vedtok 12. mars.  

LAMU UV har tre medlemmer fra arbeidstakersiden og tre fra ansattsiden samt en 
studentrepresentant. Lokalt hovedverneombud (LHVO) er medlem i kraft av sitt verv og er en av 
de tre arbeidstakerrepresentanter. Fakultetsledelsen er representert i LAMU ved 
fakultetsdirektøren. 

LAMU ble i 2020 leder av arbeidsgiversiden ved fakultetsdirektøren. 

 

Saker i LAMU 2020 

Bedriftshelsetjenesten (BHT) 

LAMU har hatt følgende saker relatert til BHT i 2020: Ledelsenes gjennomgang av HMS-arbeid 
2019. Årsrapport BHT 2019. Bestilling av BHT-tjenester 2020. 

BHT har deltatt på ett møte og gitt innspill til fakultetets bestilling av BHT-tjenester. BHT 
orienterte i møte om UiOs kurs innen Helse, miljø og sikkerhet (HMS). 

Koronapandemien 

Situasjonen under koronapandemien har vært i fokus i LAMU i 2020: Status HMS på 
hjemmekontor, men også for ansatte på campus under pandemien. Forhold ved hjemmekontor 
som ergonomi og psykososiale forhold har blitt diskutert, og personaloppfølging ved både 
tilstedeværelse på jobb og ved hjemmekontor. Fakultetets ressursgruppe for smittevern. 
Studentenes situasjon under pandemien.  
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HMS-avvik  

HMS-avvik som har vært registrert i UiOs Crisis Information Management-system (CIM) er blitt 
gjennomgått. 

Medvirkning i byggesaker 

LAMU er blitt informert om pågående ombygging av økonomiseksjonen og ISPs lab i 3. etasje i 
Helga Engs hus. 

Midlertidighet 

LAMU har diskutert hvorvidt bruk av midlertidige tilsettinger påvirker arbeidsmiljøet, særlig blant 
vitenskapelig personell. LAMU, LHVO og fakultetsledelsen har ikke mottatt meldinger fra ansatte 
om negative følger av dette på arbeidsmiljøet. 

Fakultetets årsplan 

Fakultetets årsplan har vært sak i LAMU, særlig forhold ved fakultetets arbeidsmiljø og forankring 
av dette i årsplan.  

Valg av verneombud (VO) og nytt LAMU 

LAMU har vedtatt valgstyre og verneområder på fakultetet. Det er blitt valgt nye VO og nytt LAMU 
2021-2022. LAMU ledes av arbeidstakersiden i 2021. 

Fokusområde 2021 

LAMU har diskutert fokusområde for 2021 og besluttet at det skal være et brett anlagt fokus på 
koronasituasjonen og arbeidsmiljø. 
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